Material
Spiralbreite
Gesamtbreite
Gebinde
Farben

Qualitat

Anwendungsgebiete

Standard- 2 CNC
ldngen mit losem Schieber

16 cm
18 cm
20 cm
22 cm
25cm
30 cm
35cm
40 cm
50 cm
60 cm
70 cm
90 cm
100 cm

interfast GmbH

INTEREFAST
SpiralreiBverschliisse

Polyester
4 mm

24 mm
100 Stiick

nach Handelsfarbkarte

Oko-Tex Standard 100
Z0.PE.3013

DIN 3416 bis DIN 3419
fir ReiBverschliisse

Kissenhiillen,
Kleider, Rocke, Hosen,
Lederwaren, Taschen etc.

3 CFC
mit Automatikschieber

023 51/6766 260

Kronprinzenstrasse 3a Fax: 02351/ 67 66 261
D-58511 Lidenscheid E-Mail: info@interfast.de

ReiBverschliisse | Haftverschliisse | Textiles Zubehor

2 CHC Nahtverdeckt
mit Automatikschieber

www.interfast.de

2CNC

ReiBverschluss mit
losem Schieber

3CFC

ReiBverschluss mit
Automatikschieber

01001

2CHC

nahtverdeckter ReiBverschluss

01500

INTEREFAST



INTEREFAST

SpiralreiBverschliisse

Material Polyester

Spiralbreite 6 mm/ 8,3 mm
Gesamtbreite 32 mm / 39 mm
Gebinde 100 Stiick

Farben nach Handelsfarbkarte
Qualitat

/~w % Oko-Tex Standard 100
it 20.PE.3013

5 N DIN 3416 bis DIN 3419
—— fiir ReiBverschliisse

Anwendungsgebiete  Jacken

Standard- 5CFO-N51 5CFMO-2N51 8CFO-N91 8CFMO-2N91 :“Eli;‘ve"s_ct'"_':zs
Lange 6 mm - teilbar 6mm-2 Wege teilbar 8mm - teilbar 8mm-2 Wege teilbar ege - telbar

30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
100 cm

ReiBverschluss

teilbar f
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